○○年○○月○○日
○○○○大学　○○部長　様

○○○○○○○○　○－○－○
株式会社○○○○
○○○部長　○○○○○
採　用　通　知　状

　拝啓　霜寒の候、貴学におかれましては益々ご清祥の由、お喜び申し上げます。

　弊社求人の依頼につきましては、例年同様、本年も格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび実施いたしました○○年度卒業予定者採用試験の選考の結果、貴学よりご推薦の○○○○○、○○○○○の２名を採用することに決定いたしました。ここにご通知申し上げます。

　重ねて、来年度○○年の採用活動につきましても、引き続き多数の学生のご推薦を賜りますよう、お願い申し上げます。
敬具